PHIẾU ĐĂNG KÝ TẠO TÀI KHOẢN
DOANH NGHIỆP, DỰ ÁN CÓ VỐN ĐẦU TƯ TRỰC TIẾP NƯỚC NGOÀI

Kính gửi: …(tên cơ quan cấp GCNĐT) ……………………

Tên doanh nghiệp:
Số GCNĐT/GP thành lập:	 Ngày cấp: ___ /___/_____
Địa chỉ trụ sở chính:
Mã số thuế:
Đại diện theo pháp luật:	Chức vụ: ___________
Email:	Điện thoại: __________________
Tên cán bộ được phân công tiếp nhận tài khoản: ……………………………….
Chức vụ: ………………………………………………………………………….
Email: ………………………………………..Điện thoại: ……………………….

Phần dành cho cơ quan quản lý (doanh nghiệp không điền):
Tên truy cập báo cáo doanh nghiệp:___________________________________
Mật khẩu truy cập lần đầu: _______________________________________
(Tên truy cập và mật khẩu sẽ được gửi cho cán bộ được phân công tiếp nhận tài khoản bằng email. Doanh nghiệp có trách nhiệm thay đổi mật khẩu trong vòng 48h kể từ khi nhận được tài khoản và  và bảo mật mật khẩu của mình)

Các dự án ĐTNN mà doanh nghiệp tham gia:

Dự án 1:
Tên dự án:
Số GCNĐT/GP:	Ngày cấp: ___  /____/_______
Địa điểm thực hiện dự án:

Dự án 2:
Tên dự án:
Số GCNĐT/GP:	Ngày cấp: ___  /____/_______
Địa điểm thực hiện dự án:
………………..

………….., ngày ….. tháng ….. năm ……
TỔNG GIÁM ĐỐC
(Ký, đóng dấu)